
令和３年 ８月３０日
保護者 様

神埼市立千代田東部小学校
校 長 五反田 康子

令和３年度体育大会の開催について（ご案内）

残暑の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し
上げます。また、日頃より本校教育活動に関しまして、ご協力・ご支援を賜り、心より
感謝申し上げます。
さて、下記のとおり千代田東部小学校体育大会を開催いたします。つきましては、ご

多用中とは存じますが、お子様が一生懸命がんばる姿に温かいご支援をいただきますよ
うご案内申し上げます。
今年度も、コロナウイルス拡大防止のために、体育大会の内容を削減しております。

参観についても、 後日、１家庭に いたし各家庭２名までとなります。 ２枚入場券を配布
ます 「万が一、感染が確認された場合、行動履歴が追えるように来場者の把握を」と。
いう県からの指示もがありますので、必要事項（来校者氏名、検温結果、健康状態、電

） 、 、 。 、話番号等 を記入され されながら 受付でお渡しください (必ず保護者名前札を提示
受付を済まされてご入場ください)
尚、現時点での予定です。今後変更も考えられますことをご了承ください。

記

１ 日 時 令和３年 ９月２６日（日 （雨天順延））
(1) 集 合 ８時３５分
(2) 開 会 式 ８時４０分
(3) 閉 会 式 １１時１０分（予定）１１時３０分終了予定

２ 会 場 千代田東部小学校 運動場

３ 駐車場 ・小学校西駐車場（ちとせ保育園駐車場も駐車可）
（ ）・旧ＪＡちとせ支所駐車場 消防詰所前・ATM前は、駐車厳禁

・旧ＪＡから学校までの道路は、 です。ご協力ください。駐車禁止

４ 参 観に ・ のある方は、参観をご遠慮下さい。重症化リスク
ついて ・参観者は し、発熱等の場合は参観を見合わせてください。検温

・参観者は消毒液でこまめに を行い、 をお手指の消毒 マスク着用常時
願いします。
・３密を避け、 をとって、ご参観ください。一人一人の間隔
・ はご遠慮ください。大きな声での声援
・熱中症防止のため、 をお願いします。十分な水分補給

今年度は、地区テントは設営せず、保護者参観エリアを設けます。○
、 、 。・運動場東側を保護者参観エリアとし 地区の制限は ありません

・極力児童との交流を避けたいと思いますので、児童エリアには入
らないようお願いします。
・特別に撮影エリアを３ヶ所設けます。お子様の競技に対応して譲
り合ってご利用ください。
・ をご持参ください 。児童用ピクニックシート 。
・神埼市では、個人用テントは使用不可となっています。ご協力
ください。
・他の参観者の妨げとならないよう、マナー厳守でお願いします。

、 。※参観エリアについては 後日配布されるプログラムをご覧ください
（裏面へ)



・トイレは、体育館かプールのトイレをご利用ください。
まちcomi５ その他 ・天候により実施が危ぶまれる場合は、当日の朝６時迄に

で連絡します。メール
・学校敷地内は、禁煙です。所定の喫煙場所(東校門前）でお願いし
ます。吸い殻は、個人の責任でお持ち帰りください。

６ 備 考

日 曜 ＜２６日 晴天の場合＞ ＜２６日 の場合＞雨天

特別校時の４時間授業（弁当不
9/26 日 要 、全校１１時５０分頃下校。体 育 大 会 ）

（ 、 ）詳しくは 学級の時間割をご覧ください

9/27 月 振 替 休 日
( ）体育大会 同じ時間帯で実施

「次郎クラブ」7：00～18：00

9/28 火 振 替 休 日
平常授業（弁当持参）

「次郎クラブ」7：00～18：00

※９月２６日（日）体育大会が延期となり、午前中に授業を行っても 「次郎クラ、
ブ」は閉鎖です。ご理解をお願いします。


